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Monica Lindstedt, Hemfrid får medalj ur HM Konungens hand 

för framstående entreprenörskap 
 

Den 20 april mottar Monica Lindstedt, entreprenör och grundare av Hemfid, medalj vid 

en högtidlig ceremoni på Riddarhuset i Stockholm. Kungliga Patriotiska Sällskapets 

Näringslivsmedalj är en belöning för framstående entreprenörskap. Som en höjdpunkt 

på Sällskapets årliga verksamhet delas den ut av kung Carl XVI Gustaf. 

Högtidstalare vid mötet är professor Joakim Palme. 

 

Varje år tilldelas medaljen ett tiotal personer, som med ägarinflytande skapat och utvecklat 

företag – och därmed arbetat för ett bättre Sverige vilket Sällskapet gjort sedan 1772, då 

Gustav III skrev under stadgarna. Syftet med medaljen är att hedra mottagaren för ett 

långsiktigt betydelsefullt arbete och att inspirera andra.  

 

Sällskapet ger även bidrag till humanistisk och samhällvetenskaplig forskning samt till sociala 

ändamål. Sällskapet delar också ut medaljer och hedersgåvor för uppskattad arbetsinsats. 
 

– Jag är både hedrad och stolt över att få Kungl. Patriotiska Sällskapets Näringslivsmedalj, 

säger Monica Lindstedt. 
 

Kungliga Patriotiska Sällskapets motivering lyder: 

Monica Lindstedt har städat upp i Sverige och har trots motstånd lyckats skapa en ny bransch. 

Vita hushållstjänster, något som underlättar för många, gamla som unga. 

Företaget omsätter drygt 130 milj kr och sysselsätter 800 medarbetare, motsvarande ca 300 

helårsarbetande. 
 

Monica Lindstedt ser positivt på sitt val av bransch 

– I dessa ekonomiskt bistra tider är det särskilt stimulerande att få företräda en tillväxtbransch 

som skapar nya arbetstillfällen och samtidigt hjälper vanliga familjer att få ihop sin vardag. 
– Vår mission är att göra svarta jobb vita och höja statusen på den viktiga samhällsinsats det 

faktiskt är att sköta ett hem. Av våra drygt 800 medarbetare är ungefär hälften utlandsfödda 

och arbetet hos oss är för många den första möjligheten att komma in på den svenska 

arbetsmarknaden. 

 

Övriga mottagare är Signhild Arnegård Hansen, Svenska Lantchips AB, Dorothea Bromberg, 

Brombergs bokförlag AB, Mathias Engdahl, Pocket Shop AB, Leija Graf, Select Travel AB, 

Barbro Hägg, Ölands Djurpark AB, Gull-Britt Jonasson, Finja Betong AB, Per Malmberg, 

MalmbergGruppen AB, Gun Nowak, Face Stockholm AB och Jan Ryd, Water Jet Sweden 

AB. 

 

För ytterligare information kontakta  

Monica Lindstedt 070-425 1550 

monica.lindstedt@hemfrid.se 

Kungliga Patriotiska Sällskapet, Marianne Reuterskiöld 08-611 12 62, 070-36 77 646 

http://www.kungligapatriotiskasallskapet.se/


Marianne.Reuterskiold@KungligaPatriotiskaSallskapet.se 
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